DOKUMENTACE
STAVBY

Svazek dok. Stupen dok. DPS

Vypracoval Ing. JaneCkova | \M\" Investor SMO Méstsky obvod Ostrava-Jih
Ovéfil Ing. Neyova é 7 Objednatel | SMO Méstsky obvod Ostrava-Jih
Schvalil Ing. Janetkova | & | o

Datum 04/2019 ®
Stavba/Cést stavby ' I VI t a s

Zatepleni objektu MS I. Herrmanna 23,
Ostrava-Hrab Gvka

Projekt

Archivni ¢islo

18143-D0OA-001

Dokumentace je nasim dusevnim vlastnictvim a tvofi souc¢ast obchodniho tajemstvi a.s.




SEZ

NAM DOKUMENTACE

»vitas

SEZNAM DOKUMENTACE

Por.c. Nazev Archivni ¢islo
0. Seznam dokumentace 18143-D0OA-001
1. A. Pravodni zprava 18143-D0C-002
2. B. Souhrnna technicka zprava 18143-D0OC-003
3. C. Situace 18143-DOF-004

B

© O NO O

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.

D. Dokumentace stavby
Technicka zprava

Vykresy — stavajici stav a demontaze
Padorys +0,00 m

Padorys +3,30 m

Padorys stfechy

Rezy A, B

Rezy C,D, E, F

Pohledy P1 — P4

Pohledy P5, P6

Vykresy — novy stav
Padorys +0,00 m

Padorys +3,30 m

Padorys stfechy+bleskosvod
Rezy A, B

RezyC, D, E, F

Pohledy P1 — P4

Pohledy P5, P6

Detaily

Vypisy PSV

Vykaz vymér

Statické posouzeni
Technicka zprava ZOV
PoZarné bezpednostni feSeni
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